

PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 96159029

Data publicarii	15.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 936,50 RON - 936,50 RON

Descriere: 1 Alonje indosariere, diverse culori, 25 buc/set Durable DB690100 SET 1 3.50 3.50 0.67 (19%) 2 Banda adeziva 19 mm x 33 m Sintertop BANA1933VT BUC 1 1.50 1.50 0.29 (19%) 3 Banda corectoare, dispozitiv mini, 5m x 5mm, M&G ACT52571108978H BUC 17 3.50 59.50 11.31 (19%) 4 Capse 24/6 1000/cutie Herlitz HZ8760514 CUT 8 1.50 12.00 2.28 (19%) 5 Cub notite adezive culori intense 75 x 75 mm 320 file/set Info Notes IN565439 BUC 1 12.50 12.50 2.38 (19%) 6 DOSAR INCOPCIAT 1/2 CARTON EXTE DOSIN12 BUC 20 0.85 17.00 3.23 (19%) 7 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis DOSPLINA BUC 75 0.60 45.00 8.55 (19%) 8 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI FOLDOCA4NOKI SET 2 9.00 18.00 3.42 (19%) 9 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top HCA4BAS TOP 40 17.30 692.00 131.48 (19%) 10 Index din plastic 5 culori 25 file/culoare Noki 12050 SET 2 1.50 3.00 0.57 (19%) 11 Plic C4 GPV siliconic, 25 plicuri/set 193032 SET 2 9.50 19.00 3.61 (19%) 12 Plic C6 GPV siliconic, 25 plicuri/set 113032 SET 4 3.50 14.00 2.66 (19%) 13 Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm 33400.01B BUC 30 0.85 25.50 4.85 (19%) 14 Rigla M&G plastic 30 cm ARL960G4 BUC 2 1.50 3.00 0.57 (19%) 15 Textmarker 490 New Pelikan portocaliu 814119 BUC 2 2.75 5.50 1.05 (19%) 16 Textmarker 490 New Pelikan verde 814096 BUC 2 2.75 5.50 1.05 (19%)
